AVISO DE REVOGAÇÃO PARCIAL - LOTE 63 Etapa 1/Recuperáveis

PROCESSO Nº 22/1300-0009069-5

LEILÃO ELETRÔNICO Nº 0004/2023

OBJETO:  Alienação  de  veículos  automotores  recuperáveis,  irrecuperáveis  e

equipamentos diversos pertencentes à Administração Pública Estadual.

O Presidente Substituto da Comissão Permanente de Licitações, designado pela

Portaria  nº  088/2023  e  seus  anexos,  no  uso  de  suas  atribuições, torna  pública  a

REVOGAÇÃO  DO  LOTE 63  da  Etapa  1/Recuperáveis  do  Leilão  acima  informado,  nos

termos do art. 49 da Lei Federal nº 8.666/1993, Subitem 11.1 do Edital.

Fica mantida a data da sessão de abertura no dia 05/06/2023 às 10 horas.

Publique-se.

                                    Porto Alegre, 24/05/2023.

Mathias Cavalari de LimaMathias Cavalari de Lima

Presidente Substituto da Comissão Permanente de LicitaçõesPresidente Substituto da Comissão Permanente de Licitações

Alexandre Costa Mercio

Chefe da Divisão da Fase Externa de Obras - DELIC/CELIC

De acordo.

Jairo Peres de OliveiraJairo Peres de Oliveira

Diretor Substituto do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELICDiretor Substituto do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC
AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160

24/05/2023 16:01:11 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 LE 0004/2023.REVOGAÇÃO DE LOTE. ... 242

22130000090695

Nome do documento: AVISO DE REVOGACAO PARCIAL Lote 63 etapa 1 _.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Mathias Cavalari de Lima SPGG / CPL/DELIC / 4816811 24/05/2023 15:29:29

Alexandre Costa Mercio SPGG / CPL/DELIC / 167683001 24/05/2023 15:32:41

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 24/05/2023 16:00:46

24/05/2023 16:01:11 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 LE 0004/2023.REVOGAÇÃO DE LOTE. ... 243

22130000090695